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Drogi Darczyńco!
witaj w Drużynie SZLACHETNEJ PACZKI – cieszymy, że łączy nas ta sama zasada: „Jeden za
wszystkich, wszyscy za jednego”.
Dziękujemy, że chcesz razem z nami nieść Mądrą Pomoc. Dzięki Tobie rodzina, która każdego dnia
walczy o lepsze jutro, otrzyma nadzieję i inspirację do samodzielnego poradzenia sobie w życiu.
Przygotowana przez Ciebie paczka to coś więcej niż pomoc materialna. To znak, że potrzebujący
są dla kogoś ważni i że jest ktoś, kto w nich uwierzył po to, aby oni potrafili uwierzyć w
siebie.
Poniżej znajdziesz informację o przygotowaniu Paczki w kilku prostych krokach. Mamy też dla
Ciebie propozycje, które ułatwią Ci przygotowanie pomocy. Niebawem skontaktuje się z Tobą
wolontariusz, który przeprowadzi Cię przez proces przygotowywania Paczki i odpowie na Twoje
pytania.
PRZYGOTOWANIE PACZKI DLA RODZINY
Krok 1: Zaproś znajomych do zrobienia Paczki razem z Tobą!
Prześlij poniższy link do osób, które chcesz zaprosić do wspólnego przygotowania Paczki:
www.szlachetnapaczka.pl/panel-uzytkownika/action,login,fid,enc_NTUwMTYz.html
Po kliknięciu w niego każdy z zaproszonych będzie miał możliwość zalogowania się w systemie
SZLACHETNEJ PACZKI, a dzięki temu:
- zobaczy opis i konkretne potrzeby wybranej rodziny
- otrzyma relację z doręczenia Paczki rodzinie i imienne podziękowanie za udział w programie
Krok 2: Zapoznaj się z potrzebami rodziny
Kod rodziny, którą wybrałeś to: LDZ-2562-550163
Dane dotyczące sytuacji oraz szczegółową listę potrzeb rodziny znajdziesz w załączniku.
Aby otworzyć plik potrzebujesz programu: Adobe Acrobat Reader
Krok 3: Porozmawiaj z wolontariuszem, szkolnym koordynatorem:
Monika Chyla 663826756
Dziękujemy, że razem z nami zmieniasz świat na lepsze!
Pozdrawiamy Cię!
ZESPÓŁ SZLACHETNEJ PACZKI
PS Klub Filantropa to miejsce dla ludzi, którzy w szczególny sposób wspierają program
SZLACHETNA PACZKA – ich regularne, comiesięczne wpłaty pozwalają na organizację programu i
pomoc rodzinom w potrzebie, by samodzielnie poradziły sobie w życiu. To również miejsce, w
którym można pielęgnować swoją wrażliwość. Zapraszamy do Klubu: www.klubfilantropa.
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